
UCHWAŁA NR XLII/267/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich i Gimnazjum 
nr 3

Na podstawie art. 5 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty/ Dz. U. z 2004r. nr 
256, poz. 2572 ze zmianami/ RADA GMINY PIASKI uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 
i Gimnazjum nr 3 na Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Wielkopolskich i Gimnazjum nr 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 841DBAB7-3240-4882-9178-FCCA0EDEC441. Uchwalony Strona 1




